Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Ножовская школа -  интернат для обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья VIII вида»

ПРИКАЗ
с. Ножовка

04.09.2016 г. № 67/2 -  ОД

Об утверждении состава Управляющего совета Муниципального
казенного общеобразовательного учреждения «Ножовская школа-
интернат для обучающихся с ограниченными возможностями
здоровья VIII вида»

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской
Федерации» № 273-ФЗ, Положением об Управляющем совете МКОУ
«Ножовская школа-интернат VIII вида», Уставом школы, в целях
демократизации учебно-воспитательного процесса, привлечения
общественности к управлению образовательным учреждением,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Управляющего совета Муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «Ножовская школа-интернат VIII
вида» в количестве восьми человек:

1.1. Лямина М.В. -  председатель УС школы, представитель родителей
1.2. Кучукбаев Н.Г. -  директор ОУ, представитель администрации
1.3. Кустова Е.М. -  представитель родителей
1.4. Ложкина М.В. -  воспитатель, представитель педагогов
1.5. Култышев И.Л. -  представитель общественности
1.6. Дремов Сергей -  представитель учащихся 9 класса
1.7. Попова А.А. -  представитель педагогов
1.8. Андреева Л.Ф. -  секретарь УС
2. Разместить данный приказ на сайте школы для ознакомления.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «Ножовской
школы-интернат VIII вида» Н.Г.Кучукбаев